
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
УЗЛОВСКИЙ  РАЙОН 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 3 (МКДОУ д/с № 3) 
301632, Россия, Тульская область, 
Узловский район, посёлок Дубовка, 
улица Пионерская, дом 24А 

 
Телефон: 8(48731)7-14-57 
Электронная почта:  
mkdouds3.uzl@tularegion.org 

ПРИКАЗ 

от 20.08.2024 г.                                                                                          № 26 – к 

Об утверждении стоимости обучения по каждой образовательной программе 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», с Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 г. № 706 «Об 

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Устава МКДОУ д/с № 3, 

«Порядка оказания платных образовательных услуг в МКДОУ д/с № 3» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным образовательным услугам: 

№ 

п/п 

Наименование 

услуги 

Наименование программы Тариф за 1 час 

образовательной 

услуги 

1. Техническое 

творчество 

Дополнительная образовательная 

программа технической 

направленности «Юный 

конструктор» 

0,00 руб. 

2. Художественное 

творчество 

Дополнительная образовательная 

программа художественно-

эстетической направленности 

«Теремок» 

0,00 руб. 

3. Познавательное 

развитие 

Дополнительная образовательная 

программа познавательной 

направленности «Краеведческая 

азбука»  

0,00 руб. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий                                                                                       Н.Н.Буцяк  

 

mailto:mkdouds3.uzl@tularegion.org

		2025-08-05T14:04:45+0300
	Буцяк Нина Николаевна




